

Maglemose Invest ApS

Martensens Alle 13, 3. tv.
1828 Frederiksberg C

CVR-nr. 20 88 90 12

Årsrapport for 2023/24

(49. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024

Kirsten Margrethe Steen Møller
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maglelose Invest ApS
Martensens Alle 13, 3. tv.
1828 Frederiksberg C

CVR-nr.: 20 88 90 12

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 13. december 1975

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Kirsten Margrethe Steen Møller

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i anskaffelse og drift af fast ejendom, handel med pantebreve samt pleje heraf.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 183.977, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.820.287.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		7.871	-34.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-6.608	-6.608
Resultat før finansielle poster		1.263	-40.891
Finansielle indtægter		264.458	197.170
Finansielle omkostninger		-27.344	-9.009
Resultat før skat		238.377	147.270
Skat af årets resultat	1	-54.400	-56.514
Årets resultat		183.977	90.756
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	250.000
Overført resultat		-66.023	-159.244
		183.977	90.756

Balance 30. juni

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		544.841	551.449
Materielle anlægsaktiver		544.841	551.449
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.018.980	2.011.225
Finansielle anlægsaktiver		2.018.980	2.011.225
Anlægsaktiver i alt		2.563.821	2.562.674
Andre tilgodehavender		21.032	21.076
Selskabsskat		9.436	84.280
Tilgodehavender		30.468	105.356
Værdipapirer	2	2.307.232	2.528.274
Værdipapirer		2.307.232	2.528.274
Likvide beholdninger		118.935	118.090
Omsætningsaktiver i alt		2.456.635	2.751.720
Aktiver i alt		5.020.456	5.314.394

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.070.287	4.136.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital	3	<u>4.820.287</u>	<u>4.886.310</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	7.556
Selskabsskat		54.164	32.252
Langfristede gældsforpligtelser		<u>54.164</u>	<u>39.808</u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.732	8.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.250	25.000
Selskabsskat		32.252	286.000
Anden gæld		80.721	69.059
Periodeafgrænsningsposter		2.050	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>146.005</u>	<u>388.276</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>200.169</u>	<u>428.084</u>
Passiver i alt		<u>5.020.456</u>	<u>5.314.394</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	4.136.310	250.000	4.886.310
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	-66.023	250.000	183.977
Egenkapital 30. juni 2024	500.000	4.070.287	250.000	4.820.287

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	54.164	32.252
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>24.262</u>
	<u>54.400</u>	<u>56.514</u>

2 Værdipapirer

Aktier	<u>2.307.232</u>	<u>2.528.274</u>
	<u>2.307.232</u>	<u>2.528.274</u>

Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 211.

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2024 udgør t.kr. 151.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kirsten Margrethe Steen Møller

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: cfced0cd-8e8b-49f2-8812-bf9bcd79b0f1

IP: 178.157.xxx.xxx

2024-10-24 09:22:22 UTC



Henrik Johansen

GLOBAL REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
28121717

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: 0f82443e-2ac0-46c2-91b7-0fed653fd987

IP: 89.221.xxx.xxx

2024-10-24 09:31:18 UTC



Kirsten Margrethe Steen Møller

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: cfced0cd-8e8b-49f2-8812-bf9bcd79b0f1

IP: 178.157.xxx.xxx

2024-10-24 10:07:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**